- 1 Reg.** 13. 3 Si de manu cujusquam munus *accipi*  
**Sapient.** 7. 3 Et ego natus — cominem aërem  
**Jerem.** 25. 17 — calicem de manu Domini, et propinavi  
 32. 11 — librum possessionis signatum  
**Joa.** 10. 18 Hoc mandatum — a Patre meo  
 20. 24 Ministerium verbi, quod — a Domino Jesu  
**1 Cor.** 11. 23 Ego enim — a Domino quod et tradidi  
 vobis, quantum etc.  
 15. 3 Tradidi e. vobis in primis, quod et —  
**2 Cor.** 11. 24 A Judeis quinque, quadragenas, una mi-  
 nus —  
**Gal.** 1. 12 Neque e. ego ab homine — illud  
**Apoc.** 2. 28 Sicut ego — a Patre meo — et dabo illi  
 10. 10 — librum de manu Angeli, et devoravi  
 illum  
**2 Reg.** 12. 9 Et uxorem illius *accipitis* in uxorem tibi  
 5. 26 Nunc igitur — arcum, et — vestes, ut  
**Psal.** 67. 10 — dona in hominibus  
**Eszech.** 16. 34 Quod dedisti mercedes, et mercedes non —  
 22. 12 Munera... Usuram et superabundantiam  
**1 Cor.** 4. 7 Quid autem habes quod non —? Si autem  
 —, quid...?  
**Coloss.** 4. 17 Vide ministerium tuum quod — in Domino  
**Apoc.** 11. 17 Quis — virtutem tuam magnum  
**Gen.** 4. 19 Qui *accendit* duas uxores, non enim Ada  
 21. 11 Dure — hoc Abraham pro filio suo  
 21. 11 illi mater sua uxorem de terra *Aegypti*  
 24. 67 Introdixit eam... et — eam uxorem  
 27. 25 Fraudulenter, et — benedictionem tuam  
 28. 2 Esau — uxores de filiabus Chanaan  
 48. 17 Videns autem Joseph... — graviter  
**Exod.** 2. 1 Egressus est... et — uxorem stirpis sue  
 21 — que Sephoram filiam ejus uxorem  
 6. 20 — autem Amram uxorem Jochabed  
 23 — autem Aaron Elisabeth  
 25 Eleazar filius Aaron — uxorem de fil.  
**Deut.** 20. 7 Qui despondit uxorem, et non — eam ?  
**Judic.** 12. 9 Et ejusdem numeri filius suis — uxores  
 14. 20 Uxor a. e. — maritum unum de amicis  
 18. 12 Ex eo tempore, Castrorum Dan nomen —  
 19. 1 Vir Levites... — uxorem de Bethlehen Juda  
 4. 13 Tristitiamque Boaz Ruth, et — uxorem

- 1 Reg.** 25. 43 Achinnam — David de Jerahal  
**2 Reg.** 5. 13 — eorum David adhuc concubinas et uxores  
**3 Reg.** 3. 1 — namque filiam ejus, et adduxit in ci-  
 vilitatem  
**1 Paral.** 2. 18 Caleb vero... — uxorem non. Azuba  
 19 Mortua... — uxorem Caleb, Ephraim  
 21 Herson... — eam cum esset annorum  
 4. 18 Filiae Pharaonis, quam — Merod  
 7. 15 Machir a. — uxores filii sui Haphum  
**2 Par.** 14. 3 — quoque David alios uxores in Jerusa.  
 11. 20 Post hanc quoque — Maacha filiam Ab-  
 salom  
**1 Esdr.** 2. 61 Berzellai, qui — de filiabus Berz... uxo-  
 rem  
**2 Esdr.** 7. 63 Berzellai, qui — de filiabus Berz... uxo-  
 rem  
**Tob.** 1. 9 Factus... vir — uxorem Annam de tribu  
 sua  
**Judith.** 3. 15 — que civitates eorum, et sedit tibi  
 12. 19 —, et manducavit, et bibit coram ipso  
 14. 7 — q. nunquidque viri arma sua et egressi  
 16. 10 — stolam novam ad decipiendum illum  
**Eszech.** 6. 3 Nihil omnino mercedis —  
 10. 6 Esther est, quam rex — uxorem  
**Psal.** 14. 3 Opprobrium non — adversus proximos  
 suos  
 5 Munera super innocentem non —  
 17. 16 Misit de summo, et — me  
 23. 4 Qui non — in vano animam suam  
 77. 70 De dextris ovium: de post festantes —  
 eum  
**Sap.** 3. 6 Quasi holocausti hostiam — illos  
**Ezech.** 46. 22 Usque ad calcamentum ab omni carne non —  
**Beruc.** 3. 29 Quis ascendit in orbem, et — eam (sapient-  
 tiam)  
 4. 32 Civitates... punientur; et que — filios tuos  
**Daniel.** 13. 2 — uxorem nomine Susannam filiam Helcia  
**Gen.** 1. 3 Abit, et — Gomer filiam Bebelam  
**1 Mac.** 1. 3 — spolia multitudinis Gentium  
 20 — spolia terre *Aegypti*  
 23 Cum superbia, et — altare aureum  
 24 — argentum et aurum, et vasa concupi-  
 scibilia; et — thesauros occultos quos  
 inventi

- 1 Mac.** 1. 33 Et *accipit* spolia civitatis, et succendit eam  
 2. 54 Phineas... — testamentum sacerdoti a-  
 teri  
 5. 56 Caleb, dum testificatur in Ecclesia, —  
 hereditatem  
 3. 12 — spolia eorum; et gladium Apollonii  
 abstulit  
 5. 22 Ceciderunt... tria millia... et — spolia eo-  
 rum  
 28 — omnia spolia eorum, et succendit eam  
 51 — spolia ejus et transivit... super inter-  
 lectos  
 9. 53 — filios principum regionis obsides  
 71 Liberent — et fecit secunda verba ejus  
 10. 84 — spolia eorum, et templum Dagon  
 11. 24 — aurum, et argentum, et vestem, et  
 alia xenia  
 56 — Tryphon bestias et obtinuit Anthio-  
 chiam  
 62 — filios eorum obsides, et misit illos in  
 Jerusalem  
 12. 18 — epistolas, in quibus significabatur de  
 opostas,  
 31 Percussit eos, et — spolia eorum  
 13. 25 Misit Simon, et — ossa Jonathas fratris sui  
 14. 5 Cum omni gloria sua — Joppen in por-  
 tum  
**2 Mac.** 5. 7 Finem vero insidiarum suarum confusio-  
 nem —  
 13. 22 Dextram dedit: — abijt  
**Math.** 1. 24 Exurgens autem Joseph... — conjugem  
 suam  
 2. 14 Consurgens — puerum et matrem ejus  
 nocte  
 21 Consurgens, — puerum et matrem  
 8. 17 Dicentem: Ipse infirmitates nostras —  
 26. 25 — Jesus panem, et benedixit ac fregit  
 12. 20 Primum — uxorem et mortuus est  
 21 Secundum — eam et mortuus est  
 14. 22 Manducantibus illis, — Jesus panem  
 15. 23 Dabant et myrrhatum vinum, et non —  
 2. 28 Ipse — eum in ulnas suas, et benedixit  
**Luc.** 7. 16 — a. omnes timor: et magnificabant  
 Deum  
 20. 29 Primum — uxorem, et mortuus est sine  
 filiis  
 30 Sequens — illum, et ipse mortuus est  
 sine filio  
 31 Tertius — illum. Similiter et omnes  
 24. 30 — panem, et benedixit, ac fregit  
**Joa.** 3. 33 Qui — ejus testimonium, signavit  
 6. 11 — ergo Jesus panes, et cum gratias  
 egisset  
 12. 3 Maria ergo — libram unguenti nardi  
 13. 12 Postquam ergo levit ped... — vestimenta  
 sua  
**Act.** 10. 27 Et ex illa hora — eam Discipulus in sua  
 7. 38 Qui — verba vite dare nobis  
 10. 22 Cornelius centurio... responsum — ab  
 Angelo  
 24. 27 — successorem Felix Portium Festum  
 18. 15 Paulus, gratias agens Deo, — fiduciam  
**Rom.** 4. 11 Signum — circumcisioem  
**1 Cor.** 11. 23 Ego enim... quoniam Jesus in qua nocte  
 tradebatur, — panem  
**Hebr.** 2. 2 — justam mercedis retributionem  
 7. 9 Et Levi, qui decimas —, decimatus est  
 11 Populus enim sub ipso legem —  
 11. 11 Sara sterilis... in conceptionem seminis —  
 19 Unde eum et in parabola —  
**1 Petr.** 4. 10 Sicut — gratiam, in alterutrum illam  
 administrat  
**Apoc.** 5. 7 — de dextra sedentis in throno librum  
 8. 5 — Angelus thuribulum et implevit illud  
**1 Par.** 29. 14 Que de manu tua *accipimus*, decimas —  
**Math.** 16. 7 At illi... disntes: Quia panes non —  
**Joa.** 1. 16 De plenitudine ejus nos omnes —  
**Act.** 28. 21 Neque litteras — de te a Judea  
**Rom.** 1. 5 Per quem — gratiam et apostolatum  
 5. 11 Per quem nunc reconciliationem —  
 2. 12 Nos a. non spiritum hujus mundi —  
**1 Cor.** 2. 9 Nec serpsis vias meas, et *accipistis* fa-  
 ciem in lege  
**Malac.** 2. 2 Si Spiritum Sanctum — credentes ?

- Rom.** 8. 15 Non enim *accipistis* spiritum servitutis...:  
 sed — spiritum adoptionis filiorum  
**1 Cor.** 15. 1 Evangelium... quod et —, in quo et statis  
**2 Cor.** 11. 4 Aut alium spir... quem non —  
**Galat.** 1. 9 Si... ovang. proter ill. quod — anathema sit  
 3. 2 Ex operibus legis spiritum —  
**Philipp.** 4. 9 Quæ et didicistis et —, et audistis  
**Colos.** 3. 6 Sicut ergo — Jesum Christum  
 4. 10 De quo — mandata; si venerit ad vos  
**1 The.** 2. 13 — illud, non ut verbum hominum  
 4. 1 Ut quemadmodum — a nobis  
**1 Joan.** 2. 27 Uctionem, quam — ab eo, maneat in  
 vobis  
**Gen.** 6. 2 *Acceperunt* sibi uxores ex omnibus, quas  
 elegerant  
**Nem.** 34. 15 Dux semis tribus — partem suam  
**Josue.** 14. 3 Levitis, qui nihil terre — inter fratres  
 4 Nec — Levite aliam in terra partem  
**Judic.** 21. 16 Quid faciemus reliquis, qui non — uxores  
**Ruth.** 1. 4 Qui — uxores Moabitidas  
**1 Reg.** 8. 3 — que munera, et pervertorunt iudicium  
**3 Reg.** 20. 33 Quod — viri pro omine  
**1 Par.** 23. 22 — que eas filii Cis fratres eorum  
**2 Esdr.** 5. 15 — ab eis, in pane, et vino, et pecun.  
**Jerem.** 12. 13 Hereditatem —, et non eis proderit  
**Ezech.** 22. 12 Munera — apud te ad effund. sanæ  
 25 Oppes et pretium —, viduus ejus multiple  
**1 Mac.** 3. 41 — argentum et aurum... et pueros, et  
 venerunt...  
 4. 23 Judas reversus est... — aurum multum  
 47 — lapides integros secund. legem  
 7. 47 — spolia eorum in prelam  
 9. 40 — omnia spolia eorum  
**Math.** 20. 9 Qui circa undecimam... — singulos de-  
 narios  
 10 Primi... — autem et ipsi singulos denarios  
 25. 4 Prudentes vero — orbem in vasis suis  
 27. 9 — trinitus argenteos pretium appetitis  
 30 — arundinam, et percutiebant caput  
**Mic.** 12. 22 Et — eam similiter septem  
**Joa.** 12. 13 — ramos palmarum, et processerunt  
 17. 8 Ipsi — et cognoverunt veræ, quia a te  
 exivi  
 19. 23 Milites ergo... — vestimenta ejus  
 40 — ergo corpus Jesu, et ligaverunt  
**Act.** 10. 47 Qui Spiritum Sanctum — sicut et nos ?  
**2 The.** 3. 6 Non soc. trad. quam — a nobis  
 11. 35 — mulieres de resurrectione  
 39 Hi omnes... non — reppromissionem  
**Apoc.** 17. 12 Qui regnum mundum — sed potestatem...  
 19. 20 Seduxit eos, qui — characterem bestie  
 20. 4 Nec — characterem ejus in frontibus aut  
 in man...  
**4 Reg.** 6. 5 Heu, heu, heu... et hoc ipsam mutuo  
*acciperam*  
**Judic.** 9. 46 Ex eo locus nomen *acciperat*, qui erat  
 munitus  
 18. 1 Inter ceteras tribus sortem non —  
**2 Par.** 22. 6 Multas e. plagas — in supradicto certam-  
 ine  
 32. 25 Non juxta beneficia, que —, retribuisti  
**2 Esdr.** 6. 13 — et pretium, ut territis facerem  
 18 Johanan filius ejus — filium Mossalam  
**Sap.** 11. 12 Duplex enim illos — todium  
**Daniel.** 2. 15 Interrogavit eum qui a rege potestatem —  
**Math.** 25. 16 Abit autem qui quinque talenta —  
 17 Similiter, et qui duo — lucratus est alia  
 18 Qui autem unum —, abiens fudit  
 20 Accedens qui quinque talenta —  
 22 Accessit autem et qui duo talenta —  
 24 Accedens autem et qui unum talentum —  
**Luc.** 2. 28 Responsum — a Spiritu Sancto  
**Gen.** 43. 34 Sumptus partibus, quas ab eo *acceperat*  
**Josue.** 18. 2 Quæ necdum — possessiones suas  
 7 — possessiones suas trans Jordanem  
**4 Reg.** 18. 36 Siquidem preceptum regis —  
**1 Esdr.** 10. 14 Omnes hi — uxores alienigenas  
**2 Mac.** 12. 45 Qui cum pietate dormitionem —  
**Gen.** 14. 23 Non *accipiunt* ex omnibus qui tua sunt  
**1 Reg.** 2. 15 Non enim — a te carnem octidam, sed  
 cruidam  
**4 Reg.** 5. 16 Viri Domini; ante quem sto, qui non —  
**Job.** 32. 21 Non — personam viri, et Deum homini  
 non æquabo  
**Psal.** 49. 9 Non — de domo tua vitulos  
 115. 14 Calicem salutaris —  
**Malac.** 2. 13 Non — placabile quid de manu vestra  
**Joa.** 14. 3 Iterum venio, — et vos ad me ipsum

Gen. 21. 30 Septem, inquit, agnas accipies de manu mea  
 24. 7 Mittet Angelum... et — inde uxorem filio meo  
 37 Non — uxorem filio meo de filiabus Chanaan  
 38 De cognatione mea — uxorem filio meo  
 40 — que uxorem filio meo de cognatione mea  
 28. 6 Non — uxorem de filiabus Chanaan  
 31. 8 Ait: Alba quoque — pro mercede  
 23. 8 Nec — munera, que etiam exerceat  
 34. 16 Nec uxorem de filiabus eorum — filiis tuis  
 18. 18 Sororem uxoris tue in pelliculam illius non —  
 24. 5 — quoque similia, et coques... panes  
 3. 47 — quinque siclos per singula capita  
 8. 8 Boven... de armento tu — pro peccato  
 18. 9 Hæc ergo — de his, que sanctificantur  
 31. 30 — quinquagesimum caput hominum  
 7. 3 Nec filiam illius — filio tuo  
 15. 6 Fenerabis gentibus... ipse a nullo — matrum  
 16. 19 Non — personam, nec munera  
 24. 6 Non — loco pignoris infer. et super. molam  
 28. 12 Fenerabis gentibus... a nullo fenus —  
 10. 4 Dabant tibi duos panes, et — de manu eorum  
 Tobit. 6. 22 Teria nocte, — virginem cum timore Domini  
 Job. 4. 2 Si coperimus loqui tibi, forsitan moleste —  
 40. 23 Et — cum servum sempiternum?  
 Jerem. 16. 2 Non — uxorem, et non erunt tibi filii  
 Ezech. 21. 36 Reddet bov. pro bove, et cadaver intergrum accipiet  
 Levit. 21. 14 Meretricem non —, sed puellam de populo  
 Deut. 18. 8 Partem ciborum eandem —  
 22. 30 Non — homo uxorem patris sui  
 25. 5 — eam frater ejus, et suscitabit semen fratris  
 Job. 35. 7 Quid donabis ei, aut quid de manu tua —  
 23. 5 Hæc — benedictionem a Domino  
 Sap. 2. 4 Non enim nostram oblivionem — per tempus  
 5. 18 — armaturam zelus illius, et...  
 19 — pro galea iudicium certum  
 Eccli. 35. 16 Non — Dominus personam in pauperem  
 37. 5 Contra ostem — scutum  
 38. 2 A rego — (iudicium) donationem  
 Isai. 42. 2 Non clamabit, neque — personam  
 Ezech. 17. 13 Et ab eo — iurandum  
 20. 19 — multitudinem ejus, et depredabitur  
 46. 18 Non — principes de hereditate populi  
 Mich. 1. 11 Planctum domus vicina — ex vobis  
 Math. 10. 41 Qui recipit proph... mercedem prophete —: qui recipit justum... mercedem justum —  
 19. 29 Centuplum —, et vitam æternam possidebit  
 Joan. 16. 14 Hæc me clarificabit, quia de meo —  
 15 Dixi quia de meo —, et amantissimi vobis  
 1 Cor. 3. 8 Unusquisque a. propriam mercedem —  
 14 Si ejus opus manserit... mercedem —  
 Jacob. 1. 12 — coronam vitam, quam reponisit  
 Gen. 34. 16 Dabimus et accipiemus mutuo filias vestras ac nostras  
 21 Filias e. — uxores, et nostras illis dāhimus  
 2 Esdr. 10. 31 Non — ab eis in sabbato et in die sanctificato  
 1 Joan. 3. 22 Quicquid petierimus... — ab eo  
 Eccl. 2. 22 Tollant mihi primitias... accipietis cas  
 Num. 35. 31 Non — pretium ab eo, qui reus est  
 Deut. 1. 17 Nec — cuiusquam personam  
 Ezech. 36. 9 Arabimini, et — sementem  
 Den. 2. 6 Dona et honorem multum — a me  
 1 Mac. 2. 51 — gloriam magnam, et nomen æternum  
 Math. 21. 22 Quæcumque petieritis in oratione erodentes —  
 23. 14 Propter hoc amplius — iudicium  
 Marc. 11. 24 Quæcumque orantes petitis, credite quia —  
 Joan. 5. 43 Si alius venerit in nomine suo, illum —  
 16. 24 Petite et —, ut gaudium vestrum sit plenum  
 Act. 1. 8 — virtutem supervenientis Spiritus  
 2. 38 — donum Spiritus Sancti  
 Coloss. 3. 24 Scientes quod a Domino — retributionem  
 Genes. 14. 24 Aner, Escol, et Mambre: isti accipient partes suas  
 Eccl. 28. 5 — que aurum et hyacinthum et...

Nom. 4. 32 Omnia vasa et sup. ad numerum accipient  
 36. 8 Fomine de eadem tribu maritus —  
 18. 2 Nihil aliud — de possessione fratrum  
 Deut. 33. 3 Qui approp... — do doctrina illius  
 Judic. 21. 7 Unde uxores — omnes e... Iuravinus  
 2 Esdr. 10. 37 Ipsi Levite decimas — ex omnibus  
 Psal. 138. 19 — in vanitate civitates tuas  
 Sap. 5. 17 Ideo — regnum decoris et diadema  
 Ezech. 44. 22 Viduam et repudiatam non — uxores  
 Viduam, que fuerit vidua a sacerdote, —  
 Marc. 12. 40 Qui devorant... hi — prolixius iudicium  
 Luc. 20. 47 Hi — damnationem maiorem...  
 Apoc. 17. 12 Qui... potestatem tamquam regis una hora — post bestiam  
 Psal. 74. 2 Cum accipero tempus, ego justitias iudicabo  
 Eccl. 22. 26 Si pignus a proximo tuo acciperis... reddes  
 Deut. 19. 14 Dabit tibi in terra, quam — possidemam  
 28. 8 Benedictæque tibi in terra, quam — possidemam  
 4 Reg. 5. 6 In hæc verba: Cum — epistolam hanc, scito  
 Tobit. 6. 18 Cum — eam ingressus cubiculum  
 Gen. 27. 46 Si acciperit Jacob uxorem de stirpe hujus terre  
 Eccl. 21. 10 Si alteram ei —, providebit puellam nuptias  
 Levit. 20. 17 Qui — sororem suam, filiam patris  
 Deut. 24. 1 Si — homo uxorem, et habuerit eam  
 7. 1 Si... et vendit eo, — pretium, interficietur  
 Tobit. 4. 3 Cum — Deus animam meam... sepeli  
 Psal. 48. 15 Deus redimet animam... cum — me,  
 Ezech. 18. 8 (Et vir si) Ad uxorem non... et amplius non —  
 17 Uxorem et superabundantiam non —  
 Luc. 18. 17 Quicumque non — regnum Dei sciet...  
 Apoc. 14. 9 Si quis... et characterem in fronte sua  
 11 Et si quis — characterem nominis ejus  
 Num. 18. 26 Cum acciperitis a filiis Israel decimas  
 10. 2 Statim ut — litteras has, qui habetis filios  
 4 Reg. 36. 3 Si alterius tribus homines uxores acciperint  
 Math. 26. 52 Omnes e. qui — gladium, gladio peribunt  
 12. 19 Ecce conjux tua, accipe eam et vade  
 28. 2 — tibi inde uxorem de filiabus Laban  
 33. 10 Si iaverit gratiam... — munusculum de manibus  
 Eccl. 34. 4 —, inquit, mihi puellam hanc conjugem  
 Filia Pharaonis: —, ait, puerum istum  
 Num. 17. 2 — ab eis vigas singulas per cognationes  
 Judic. 9. 10 Veni, et super nos regnum —  
 14. 3 Hanc mihi —, quia placuit oculis meis  
 1 Reg. 17. 17 — fratribus tuis ephi polenta et decem panes  
 3 Reg. 1. 12 — consilium a me, et salva animam meam  
 4 Esdr. 7. 17 Libere —, et studiose eme de hac pecunia  
 Eccl. 2. 4 Omne, quod tibi appetitum fuerit, —  
 6. 24 Audi, fili, et — consilium intellectus  
 14. 16 Da, et —, et iustitia animam tuam  
 Jerem. 19. 1 Vide et — lagunculam figuli testem  
 Osse. 14. 3 Omnem aule iniquitatem, — bonum  
 2 Mac. 1. 26 — sacrificium pro universo populo Israel  
 15. 12 — sanctum gladium nomen a Deo  
 Math. 2. 13 Surge, et — puerum, et matrem ejus, et fuge  
 20 Surge, et — puerum et matrem ejus  
 Luc. 16. 6 — cautionem tuam: et sede cito, scribe  
 7 — litteras tuas, et scribe octoginta  
 Apoc. 10. 8 — librum apertum de manu Angeli stantis  
 9 Dixit mihi: — librum, et devora illum  
 Gen. 34. 9 Filias vestras tradite nobis, et filias nostras accipite  
 1 Reg. 41. 23 Dixit e. Joseph... — semina et scribe agros  
 80. 26 — benedictionem de preda hostium Domini  
 8. 10 — disciplinam meam et non pecuniam  
 Sap. 6. 27 Ergo — disciplinam per sermões meos  
 29. 6 — uxores, et generate filios et filias  
 50. 15 Utionem — de ea: sicut fecit facie et corpore meum  
 Math. 26. 26 Fregit, et ait: —, et comedit: Hoc est corpus meum  
 Luc. 22. 27 Et accipio... dixit: —, et dividite inter vos  
 Joan. 18. 31 — eum vos, et secundum legem vestram iudicatio  
 20. 22 Insufflavit, et dixit eis: — Spiritum Sanctum  
 1 Cor. 11. 24 Fregit et dixit: — et manducate  
 2 Cor. 11. 16 Alloquua velut insipientem — me

Ephes. 6. 13 Propterea accipite armaturam Dei  
 Jacob. 5. 10 Exemplum —, fratres, exitus mali  
 Gen. 24. 3 Non accipias uxorem filio meo de filiabus Chanaan  
 4 Et inde — uxorem filio meo Isaac  
 29. 15 Num... gratis servies mihi? die quid mercedis  
 Levit. 25. 36 Ne — usuras ab eo, nec amplius quam delisti  
 Num. 18. 15 Pro hominis primogenito pretio —  
 Deut. 28. 30 Uxorem, et alius dormiat cum ea  
 4 Reg. 5. 15 Obsecro istaque ut — benedictionem a servo tuo  
 23 Mellius est ut — duo talenta. Et coegit eum  
 1 Paral. 21. 22 Ita — pecuniam, et delatavit iniquitas  
 Eccl. 4. 26 Ne — faciem adversus faciem tuam  
 32. 3 Ornamentum gratis — coronam  
 42. 1 Nec — personam ut delinquas  
 Deut. 20. 7 Ne forte moriatur in bello, et alius homo accipiat eam  
 Ruth. 1. 17 In uxorem tibi, locum — sepulture  
 1 Reg. 25. 40 David misit nos ad te, ut — te in uxorem  
 2 Reg. 19. 30 Etiam cuncta —, postq. reversus est  
 24. 22 — et offertur dominus meus rex, sicut placeat ei  
 Judith. 14. 2 Cum exierit sol, — unusquisque arma sua  
 Esther. 1. 19 Regnum illius, altera, que melior est illa, —  
 Psal. 108. 7 Episcopatum ejus — alter  
 Daniel. 9. 24 Filium — regnum, et delatavit iniquitas  
 Marc. 12. 19 — frater ejus uxorem ipsius  
 Luc. 20. 28 Ut — eam frater ejus uxorem et suscitaret  
 Joan. 6. 7 Ut unusquisque modicum quid —  
 Act. 1. 20 Episcopatum ejus — alter  
 8. 19 Cuiuscumque imposero manus, — Spiritum Sanctum  
 25. 16 Locumque defendendi — ad abluenda crimina  
 1 Cor. 14. 5 Nisi forte interp. ut Ecclesia edificatio —  
 Jacob. 1. 7 Non adestine homo ille quod — aliquid  
 5. 7 Patienter ferens donec — temporaneam  
 Apoc. 3. 11 Tene quod habes, ut nemo — coronam tuam  
 22. 17 Qui vult, — aquam vite gratis  
 22. 2 Accipiamus pro pretio eorum frumentum  
 3 — frumentum in fame  
 Galat. 3. 14 Ut pollicitationem Spiritus — per fidem  
 Judic. 14. 2 Quam queso ut mihi accipiat uxorem  
 1 Esdr. 9. 12 Filias eorum ne — filiis vestris  
 2 Joan. 8. 8 Sed ut mercedem plenam —  
 Apoc. 18. 4 U... et de plagis ejus non —  
 Num. 26. 56 Quidquid sorte contigerit, hoc vel plures accipiant  
 32. 30 Inter vos habitandi — loca  
 4 Reg. 12. 5 — illum sacerdotes juxta ordinem suum  
 Esther. 2. 3 — mundum muliebrem et cetera  
 Eccl. 29. 5 Donec — osculantur manus dantis  
 Act. 26. 18 (Mito te) ut — remissionem peccatorum  
 1 Cor. 9. 25 Illi quidem ut corruptibilem coronam —  
 Hebr. 9. 15 Remissionem —, qui vocati sunt  
 Deut. 9. 9 Ut acciperent tabulas lapideas, tabulas pacti  
 Judic. 14. 8 Post aliquot dies revertens ut acciperet eam  
 4 Reg. 5. 20 Peperit... ut non — ab eo que attulit  
 Judith. 12. 9 Usque dum — escam suam in vespere  
 Baruc. 1. 11 Ut — vasa templi Domini  
 2 Mac. 1. 14 Ut — pecunias multas dotis nomine  
 Marc. 12. 2 Misit... ut ab agricolis — de fructu vineæ  
 Act. 3. 3 Rogabat (Claudius) ut eleemosynam —  
 Josue. 21. 6 Ingressa est sors ut acciperet de tribubus  
 Judic. 21. 22 Rogantibus ut —, non dedisti  
 2 Esdr. 15. 25 Non — de filiabus eorum filias suis  
 Jerem. 17. 23 Induraverunt cervicem... ne — disciplinam  
 33. 33 Nollet audire ut — disciplinam  
 1 Mac. 3. 41 Et venerunt in castra, ut — filios Israel in servos  
 13. 50 Claveserunt ad Simonem, ut dextras —  
 2 Mac. 14. 19 Promissit... ut darent dextras et —  
 Act. 8. 15 Oraverunt pro ipsis ut — Spiritum Sanctum  
 Num. 16. 15 Ne asellum quidem unquam acciperim ab eis  
 1 Cor. 4. 7 Si autem... quid gloriaris quasi non acciperis?

1 Cor. 7. 28 Si autem acciperis uxorem, non peccasti  
 Apoc. 3. 3 In mente ergo habet, qualiter —  
 Deut. 24. 5 Cum acciperit homo rupe uxorem, non prociudet ad bellum  
 Judic. 16. 9 Rupit vincula... cum odorem ignis —  
 1 Reg. 30. 22 Quos cum acciperint, recedant  
 38. 14 Quod crevisset Sela, et non cum accipisset maritum  
 Eccl. 32. 4 Quas cum ille —, formavit... vitulum  
 4 Reg. 19. 14 Cum — Ezechias litteras de manu  
 Joan. 13. 4 Et cum — linteum, præcinxit se  
 30 Cum ergo — ille buccellam, exivit  
 18. 3 Judas ergo cum — cohortem  
 19. 30 Cum ergo — Jesus acetum, dixit  
 Act. 9. 19 Cum — cibum, confortatus est  
 16. 24 Qui cum tale præceptum —, misit eos  
 Hebr. 2. 3 Que cum initium — enarravit  
 1 Thess. 2. 13 Quoniam cum accipissetis a nobis verbum  
 Gen. 28. 1 Noli accipere conjugem de genere Chanaan  
 37. 35 Noli consolationem — (Jacob)  
 Eccl. 22. 17 Pecunia... quam virgines — consueverunt  
 25. 3 Hæc autem sunt, que — debitis  
 Deut. 25. 7 Sin autem noluerit — uxorem fratris  
 8 Si responderit: Nolo eam uxorem —  
 Judic. 14. 3 Quia vis — uxorem de Philistinim  
 Ruth. 4. 5 Ruth q. Moabit. que uxor defuncti est, debet —  
 4 Reg. 12. 7 Nolite ergo amplius — pecun. juxta  
 8 Prohibitq. sacerdot. — pecuniam a populo  
 Tobit. 6. 12 Oportet eam te — conjugem  
 Esther. 4. 4 Vestem misit... quam — noluit  
 6. 8 — regium diadema super caput suum  
 Psal. 38. 13 — animam meam consiliati sunt  
 Prov. 9. 9 Donoq. iustum, et festinabit —  
 18. 5 — personam impij non est bonum  
 Eccl. 41. 2 Adhuc valenti — cibum  
 Jerem. 5. 3 Attrivisti eos, et roneverunt — disciplinam  
 25. 28 Cumque noluerit — calicem de manu tua  
 3. 21 Cogitavit... — tributa regionum  
 1 Mac. 11. 66 Postularunt ab eo dextras —, et dedit illis  
 15. 20 Visum autem est nobis — ab eis clypeum tuum  
 27 Noluit ea —, sed rupit omnia  
 2 Mac. 2. 1 Jussit eos lignum — qui transimigrabant  
 Math. 1. 20 Noli timere — Mariam conjugem tuam  
 16. 5 Discipuli... oblitii sunt panes —  
 Luc. 19. 12 Abiit in regionem longinquam — sibi regnum  
 Joan. 3. 27 Non potest homo — quicquam, nisi fuerit  
 6. 21 Voluerunt ergo — eum in navia  
 14. 17 Spiritum veritatis, quem mundus non potest —  
 Act. 1. 25 — locum ministerij hujus, et apostolatus  
 10. 43 Remissionem peccatorum — per nomen ejus  
 20. 35 Beatus est magis dare quam —  
 27. 34 Rogo vos — cibum pro salute vestra  
 Apoc. 4. 11 Dignus es, Domine... — gloriam et honorem  
 5. 9 Dignus es, Domine, — librum et aperire  
 12 Dignus est Agnus... — virtutem et divinitatem  
 2 Mac. 4. 32 Ratus est Menelaus accepisse se tempus opportunum  
 Eccl. 4. 36 Non sit prorecta manus tua ad accipiendum  
 Eccl. 50. 11 Se extolles, in accipiendo ipsum stolam glorie  
 13 In — a. partes de manu sacerdotum  
 Deut. 17. 18 Accipiens exemplar a sacerdotibus Leviticis tribus  
 Ezech. 10. 7 Qui — egressus est  
 2 Mac. 1. 35 — manus sua (pauca) tribuebat eis  
 Math. 13. 31 Quod — homo seminavit in agro suo  
 15. 36 — septem panes et pisces  
 26. 27 — calicem gratias egit: et dedit illis  
 Marc. 8. 6 — septem panes, gratias agens fregit  
 9. 35 — puerum, statuit eum in medio eorum  
 Act. 22. 5 Epistolas — ad fratres Damascum petebat  
 2 Cor. 11. 8 — stipendium ad ministerium vestrum  
 Philip. 2. 7 Semetipsum exinanivit formam servi —  
 2 Tim. 1. 5 Recordationem — ejus fides que est in te  
 Hebr. 9. 19 — sanguinem vitulorum et hircorum  
 2 Petr. 1. 9 Oblivione — purgationis veterum... delectorum  
 17 — enim a Deo Patre honorem et gloriam

*Tob.* 2. 20 Ut hædum caprarum accipiens detulisset domi  
*Ezech.* 18. 13 Ad insuram dantem, et amplius accipientem  
*Judith.* 6. 8 Accipientes eum servi Holofernis  
*Sep.* 11. 10 Cum misericordia disciplinam —  
*Amos.* 5. 12 Hostes justi — manus et pamp. deprim.  
*1 Mac.* 8. 26 Custodient mandata eorum, nihil ab eis —  
*Matth.* 20. 11 Et — murmurabant adv. patrefamilias  
*Act.* 9. 25 — autem eum discipuli nocte per murum  
*27.* 33 Expectantes jejuni permanens, nihil —  
*Rom.* 5. 17 Abundantiam gratie et don. et just. —  
*Hebr.* 7. 5 Sacerdotium —, mandatum habent  
*3 Joan.* 7. 7 Profecti sunt, nihil — a Gentibus  
*Matth.* 25. 1 Que accipientes lampades suas, exierunt obviam...  
*Proc.* 22. 9 Animam autem auferit accipientium  
*Deut.* 20. 15 Urbibus, quas in possessionem accipientes es  
*Hebr.* 18. 8 In loc. exire, quem — erat in hereditatem  
*Act.* 3. 5 Sperans se aliquid accipientium ab eis  
*Gen.* 19. 14 Lot locutus — ad generos suos, qui accipientes erant filias  
*Matth.* 20. 10 Primi arbitrari sunt quod plus essent —, accipientes  
*Joan.* 7. 39 Spiritu, quem — erant credentes in eum  
*Judith.* 16. 31 Ab Hebræis in numero sanctorum dierum accipientur  
*Sap.* 15. 8 Post passum reducit se, unde acceptus est  
*Baruc.* 2. 17 Quorum spiritus — a visceribus suis  
*1 Mac.* 10. 30 Et deinceps, ne accipiatur a terra Juda, et a tribus civitatibus, que...  
*Ezech.* 41. 24 Ab obfuscatione dati et accepti (erubescite)  
*Philip.* 4. 15 Nulla mihi Ecclesia communicavit in ratione dati —  
*2 Mac.* 1. 19 Accipientium ignem de altari occulte absconderunt  
*2 Par.* 34. 9 Accipientiam ab eo pecuniam, que illata fuerat  
*Matth.* 27. 48 Urus ex eis — spongiam implevit aceto  
*10.* 26 Post — notitiam veritatis  
*Ezech.* 42. 7 Datum vero, et acceptum omne describe  
*Matth.* 13. 33 Quod — mulier abscondit in farine satis  
*Luc.* 13. 19 Grano sinapis, quod — homo misit in hortum  
*21.* Fermento, quod — mulier abscondit  
*Gen.* 25. 34 Et sic accepto pane, et lentis edulio, comedit  
*2 Mac.* 13. 18 Sed rex, — gustu audacia Judæorum  
*Marc.* 12. 23 — calice, gratias agens dedit eis  
*Luc.* 22. 17 Et, — calice, gratias egit, et dixit  
*19.* — pane, gratias egit et fregit  
*Gen.* 38. 2 Et accepta uxore, ingressus est ad eam  
*3 Reg.* 21. 6 Da mihi vineam tuam — pecunia  
*15.* Dare eam, — pecunia; non enim vivit Naboth  
*Tobit.* 7. 16 — charta, fecerunt conscriptionem conjugii  
*Daniel.* 13. 55 Angelus Dei, — sententia ab eo, scindit te  
*Matth.* 27. 24 Pilatus... — aqua, lavit manus coram populo  
*28.* 15 — pecunia, fecerunt sicut erant edocti  
*Act.* 2. 33 Promissione Spiritus Sancti — a Patre  
*17.* 9 — satisfactione a Jasono et a cæteris  
*26.* 10 A principibus sacerdotum potestate —  
*Rom.* 7. 8 Occasione a —, peccatum... operatum est  
*11.* Occasione — per mandatum seduxit me  
*Exod.* 22. 2 Si effringens fur... et accepto vulnere mortuus fuerit  
*6.* 8 Ita — auro fabricati sunt  
*Matth.* 2. 12 Responso — in somnis, ne redirent ad Herodem  
*27.* 50 — corpore, Joseph involvit illud in sindone  
*28.* 12 Casillo —, pecuniam... dederunt militibus  
*Luc.* 19. 15 Et factum est, ut rediret — regno  
*Act.* 17. 15 — mandato ab eo ad Silam et Timotheum  
*Hebr.* 11. 7 Fide Noe, responso — de iis, que...  
*1 Mac.* 8. 8 Accipientes eas ab eis, dederunt Eumeni regi  
*Matth.* 14. 19 Accipientes quinque panibus, et duobus piscibus  
*27.* 6 Principes n. sacerdotum, — argenteis, dixerunt  
*Marc.* 6. 41 — quinque panibus, et duobus piscibus  
*Luc.* 9. 16 — a. quinque panibus, et duobus piscibus  
*2 Mac.* 12. 12 Dextrisque accipientis, discessere ad tabernaculum sua  
*Matth.* 25. 3 Fatue, — lampadibus, non sumpsissent oleum  
*Hebr.* 11. 13 Non — reppromissionibus, sed a longe eas

*3 Reg.* 20. 27 Et accipitis cibariis profecti ex adverso  
*2 Mac.* 4. 25 — a rege mandatis, venit  
*10.* 20 Septuaginta millibus drachmis —  
*Philip.* 4. 18 Repletus sum, — ab Epaphrodito que misisti  
**ACCIPITER — ITIRIS.**  
*Job.* 39. 26 Nunquid per sapientiam tuam plumescit accipiter  
*Job.* 39. 13 Penna struthionis similis est pennis... accipitris  
*Lecit.* 11. 16 (Non comed.) et accipitrem iuxta genus suum  
*Deut.* 14. 15 (Ne comed.) atque — iuxta genus suum  
**ACCITUS — A — UM.**  
*2 Mac.* 3. 7 Ille, accitum Heliodorum... misit cum mandatis  
*Esther.* 4. 5 Accitque Athach eunuchum, quem rex ministrum  
*Judic.* 4. 10 Qui, accitis Zabulon et Nephthali, ascendit  
*Esther.* 8. 9 — que scribis et libarariis regis  
**ACCLAMO — ARE.**  
*Act.* 12. 22 Populus autem acclamabat: Dei voces et non hominis  
*Act.* 22. 24 Ut sciret propter quam causam sic acclamarent ei  
*1 Mac.* 5. 64 Conveniunt ad eos fausta acclamantes  
*Act.* 25. 24 — non oportere eum vivere amplius  
**ACCOLA — A.**  
*Psal.* 104. 22 Et Jacob accola fuit in terra Cham  
*Isai.* 54. 15 Ecce — veniet qui non erat necum  
*Act.* 7. 6 Erit semen ejus — in terra aliena  
*Lecit.* 18. 27 Exsecrationes istas fecerunt accola terra  
**ACCOMODO — ARE.**  
*Ezech.* 6. 33 Si accomodaveris animam tuam, sapiens eris  
*Eccles.* 7. 22 Concisus sermonibus... ne accomodes cor tuum  
*Ezech.* 38. 30 Accomodantes animam suam  
**ACCOS.**  
*1 Esdr.* 2. 61 Filii Habia, filii Accos, filii Berzellai  
*2 Esdr.* 7. 63 Filii Habia, filii —, filii Berzellai  
*1 Par.* 24. 10 Septima Accos, octava Abia  
**ACCRESCENS — TIS.**  
*Gen.* 49. 22 Filius accrescens Joseph, filius —  
**ACCUBO — ARE.**  
*1 Par.* 3. 24 Filii Elieonai... Phelcia, et Accub, et Jothanan  
*0.* 17 Janitores autem: Sellum, et — et Telmon...  
*2 Esdr.* 8. 7 Porro Josne... —, silentium faciebant  
*11.* 19 Et janitores; —, Telmon et fratres  
*12.* 25 Telmon, —, custodes portarum  
*1 Esdr.* 2. 42 Filii janitorum: Filii Sellum... filii Accub  
*45.* Filii Lebana, filii Hagaba, filii —  
*2 Esdr.* 7. 46 Janitores... Filii Telmon, filii —  
**ACCUBITUS — US.**  
*Tobit.* 2. 3 Stating, exiliens de accubitu suo, relinq. prandium  
*Cantic.* 1. 11 Dum esset rex in — suo, nardus mea dedit  
*Luc.* 14. 7 Intendens quomodo primos accubitus eligent  
**ACCUBO — ARE.**  
*Gen.* 49. 9 Requiescens accubisti ut leo, et quasi leona  
*Gen.* 19. 33 At ille non sensit, nec quando accubuit illa  
*3 Reg.* 13. 6 — itaq. Ammon, et quasi negotrare cepit  
*Amos.* 2. 8 Accubuerunt iuxta omne altare  
*Num.* 23. 24 Non accubabit donec devoret predam  
*Isai.* 11. 6 Pardus cum hædo —  
*27.* 10 Hi pascetur vitulus, et ibi —  
*Soph.* 2. 14 Et accubabunt in medio ejus greges  
*3.* 13 Pascetur ei —, et non erit qui exterrat  
*Deut.* 11. 19 Quando... accubueris et surrexeris  
*Act.* 7. 37 Cognovit quod accubisset in domo Pharisæi  
*Ezech.* 34. 15 Pascam oves meas, et ego eas accubare faciam

*Gen.* 49. 14 Issachar asinus fortis accubans inter terminos  
*Num.* 24. 9 — dormivit ut leo, et quasi leona  
*Gen.* 29. 2 Tres quoque greges ovium accubantes iuxta eum  
*Jerem.* 33. 12 Habitaculum pastorum accubantium gregum  
**ACCUBO — ERE.**  
*Luc.* 7. 49 Cooperunt qui simul accubebant dicere intra se  
*Luc.* 13. 29 Veniant ab Oriente... et accumbent in regno Dei  
*Judith.* 12. 17 Bibe nunc, et accumbe in jucunditate  
*Ezech.* 9. 12 Nec accumbas cum ea super cubitum  
*Marc.* 2. 15 Cum accumberet in domo illius, multi publicani  
*Gen.* 24. 11 Cumq. camelos fecisset accumbere extra oppidum  
*Marc.* 6. 39 Precepit illis ut — facerent omnes  
**ACCURRO — ERE.**  
*Daniel.* 13. 19 Surrexerunt duo senes, et accurrerunt ad eam  
*Jerem.* 48. 16 Malum ejus velociter accurret nimis  
*Luc.* 15. 20 Accurrens occidit super collum ejus, et osculatus  
*Act.* 8. 30 — autem Philippus, audivit eum legentem  
*Marc.* 9. 14 Expaverunt, et accurrentes salutabant eum  
**ACCURRO — ERE.**  
*Daniel.* 13. 19 Surrexerunt duo senes, et accurrerunt ad eam  
*Jerem.* 48. 16 Malum ejus velociter accurret nimis  
*Luc.* 15. 20 Accurrens occidit super collum ejus, et osculatus  
**ACCUSATIO — NIS.**  
*1 Esdr.* 4. 18 Accusatio, quam misistis ad nos manifeste  
*Ezech.* 41. 7 Non est enim in inferno — vite  
*1 Esdr.* 4. 7 Epistola a. accusationis scripta erat syriace  
*1 Esdr.* 4. 6 Scripsit accusationem adversus habitans  
*5.* 5 Tunc satisfecerat adversus — illum  
*18.* 29 Quam — afferitis adversus hominem?  
*1 Tim.* 5. 19 Adversus presbyt. — noli recipere  
*Tit.* 1. 6 Si quis... est... non in accusatione luxuria  
**ACCUSATOR — IS.**  
*Proc.* 18. 17 Justus, prior est accusator sui  
*2 Mac.* 4. 5 Non ut civium —, sed communem utilit...  
*Apoc.* 12. 10 Projectus est — fratrum nostrorum  
*Act.* 23. 35 Audiam te, inquit, cum accusatores tui venerint  
*25.* 18 Cum stitissent —, nullam causam  
*Act.* 23. 30 Denuntians et accusatoribus ut dicant apud te  
*Act.* 24. 8 Jubens accusatores ejus ad te venire  
*25.* 16 Is, qui accusatur, presentes habeat —  
**ACCUSO — ARE.**  
*Joan.* 5. 45 Nolite putare... est qui accusat vos Moyses  
*Act.* 24. 8 Cognoscere, de quibus nos accusamus eum  
*Luc.* 23. 14 Nullam causam invenio... in quibus eum accusatis  
*Marc.* 15. 4 Vide in quantis te accusat  
*Act.* 24. 13 Neque probare possunt tibi de quibus nunc me  
*25.* 11 Si vero nihil est eorum, que hi — me  
*12.* 10 Qui accusabat illos ante conspectum Dei  
*Marc.* 15. 3 Accusabant eum summi Sacerdotes in multis  
*Joan.* 8. 10 Mulier, ubi sunt, qui te —?  
*Gen.* 37. 2 Accusavit fratres suos apud patrem crimine  
*2 Reg.* 19. 27 Insuper et — me servum tuum  
*Ezech.* 46. 22 Non — illum homo  
*1 Mac.* 7. 25 Regressus est ad regem, et — eos  
*2 Mac.* 10. 21 —, quod pecunia fratres vendidissent  
*Daniel.* 3. 8 Accedentes viri Chaldei accusaverunt Judæos  
*6.* 24 Abiacti sunt... qui — Daniele  
*1 Mac.* 7. 6 — populum apud regem dicentes  
*Rom.* 8. 33 Quis accusabit adversus electos Dei?  
*Proc.* 30. 10 Ne accuset servum ad dominum suum  
*Act.* 19. 38 Proconules sunt, accusent invicem  
*25.* 5 Si quod est in vultu crimem, — eum  
*12.* 10 Si licet subditi curare, ut accusarent eum  
*Matth.* 3. 2 Observabant eum... ut — illum  
*Marc.* 3. 2 Observabant eum... ut — illum

*Luc.* 6. 7 Ut invenirent, unde accusarent eum  
*11.* 54 Querentes aliquid... ut — eum  
*23.* 2 Ceperunt autem illum accusare, dicentes  
*Joan.* 8. 6 Hoc a. dicebant... ut possent — eum  
*Act.* 24. 2 Citato Paulo cepit — Tertullus  
*19.* Et — si quid haberet adversum me  
*28.* 19 Non quasi gentem meam habens aliquid —  
*Deut.* 19. 16 Testis mendax... accusans eum prævaricationis  
*Luc.* 23. 10 Stabant... et scribe constanter accusantes eum  
*Rom.* 2. 15 Inter se invicem cogitationibus accusantibus  
*Joan.* 5. 45 Nolite putare quia ego accusatorum sim apud Patrem  
*Act.* 26. 2 De omnibus, quibus accusor a Judæis  
*Act.* 25. 16 Non... dammare... priusquam is qui accusatur  
*Matth.* 27. 12 Cum accusaretur a principibus sacerdotum  
*Act.* 22. 30 Volens scire... qua ex causa — a Judæis  
*Act.* 23. 29 Quem inveni accusari de questionibus legis  
*2 Mac.* 10. 13 Ob hoc accusatus ab amicis apud Eupatoreum  
**ACEDIOR — ARI.**  
*Ezech.* 22. 16 Et non acediaberis in stultitia ejus  
*Ezech.* 6. 26 Et ne acediaris viculis ejus  
**ACERBUS — A — UM.**  
*Jerem.* 31. 29 Patres comederunt avam acerbam  
*30.* Qui comederit avam —, obstupesc. dentes  
*Ezech.* 18. 2 Patres comederunt avam —, et dentes  
*Sep.* 14. 15 Acerbo enim lacte dolens pater  
*Sep.* 4. 5 Acerbi ad manducandum et ad nihilum apti  
**ACERVATIM.**  
*Sep.* 18. 23 Cum enim jam acervatim cecidissent super alt. mortui  
**ACERVO.**  
*Ezech.* 14. 4 Qui acervat ex animo suo injusto, aliis congregat  
**ACERVUS.**  
*Job.* 5. 26 Sicut inferus accervus tritici in tempore suo  
*Cant.* 7. 2 Venter tuis sicut — tritici, vallatus illius  
*Isai.* 17. 1 Erit sicut — lapidum in ruina  
*Mich.* 3. 12 Jerusalem quasi — lapidum erit  
*Gen.* 31. 47 Quem vocavit... Jacob: Acervum testimonii  
*Josue.* 7. 26 Congregaverunt... — magnam lapidum  
*Ruth.* 3. 7 Dormiendum iuxta — manipulorum  
*2 Reg.* 18. 17 Comportaverunt super eum — lapidum  
*Job.* 8. 17 Super — petrarum radices ejus densantur  
*Proc.* 26. 8 Sicut qui mittit lapidem in — Mercurii  
*Ezech.* 20. 30 Qui operatur terram suam, inaltabit — frugum  
*Jerem.* 26. 18 Et Jerusalem in — lapidum erit  
*Ezech.* 3. 15 Veni... ad — novarum frugum  
*Mich.* 1. 6 Ponam Samaritan quasi — lapidum  
*Aggei.* 2. 17 Cum accederitis ad — viginti modiorum  
*2 Par.* 34. 19 Interrogavitque Ezechias... curitajoceret acervi  
*Osee.* 12. 11 Altaria eorum quasi — super sulcos agri  
*Soph.* 2. 9 — salis, et desertum jacere in æternum  
*2 Par.* 31. 7 Cooperunt accervum jacere fundamenta  
*Exod.* 22. 6 Si egressus ignis... comprehenderit acervos frugum  
*4 Reg.* 10. 8 Pontis ea ad duos — iuxta introitum  
*2 Par.* 31. 6 Universa portantes, fecerunt — plurimos  
*8.* Viderunt —, et benedixerunt Domino  
*2 Esdr.* 13. 15 Portantes —, et onerantes... vitium  
*Job.* 24. 11 Inter — eorum meridiat sunt  
*Jerem.* 39. 11 Dabo Jerusalem in — arenam  
*50.* 26 Redigite in —, et interlicite eam  
*2 Esdr.* 4. 2 Numquid edificare poterit lapides de acervis pulveris  
**ACETABULUM — I.**  
*Num.* 7. 13 Fueruntque in ea, acetabulum argentatum pond. 85 Ita ut centum triginta siclos... haberet unum —

- Num. 7. 10 **Acetabulum** argenteum appendens centum triginta siclos  
25. *idem.* 31. *idem.* 37. *idem.* 43. *idem.* 49. *idem.* 55. *idem.* 61. *idem.* 67. *idem.* 73. *idem.* 79. *idem.*  
Ecod. 25. 29 **Parabis et acetabula**, ac phialas, thuribula  
37. 16 Vasa ad diversos usus mensae, — phialas
- ACETUM — I.**  
Prov. 10. 26. Sicut **acetum** dentibus, et fumus oculis: sic piger  
Num. 6. 3 **Acetum** ex vino... non bibent  
Prov. 25. 20 — in nitro (*aititit*), qui cantat carmina corde pessimo  
Luc. 23. 36 Milites accedentes, et — offerentes ei  
Joan. 19. 30 Cum ergo accepisset Jesus —, dixit  
Ruth. 2. 14 Veni hinc... infinge buccellam tuam in **aceto**  
Psol. 68. 29 In siti mea potaverunt me —  
Math. 27. 48 Acceptam spongiam implevit —  
Marc. 15. 36 Implens spongiam —, circumponensque calamo  
Joan. 19. 29 Vas ergo erat positum — plenum Illi autem spongiam plenam —, hyssopo circumponentes
- ACHAB.**  
3 Reg. 16. 28 Regnavitque **Achab** filius ejus pro eo  
29 — vero filius Amri regnavit super Israel  
1 Et regnavit — filius Amri super Israel  
30 Et fecit — filius Amri malum in consp.  
33 Plantavit lucum et addidit — in opere suo  
3 Vocavitque — Abdiam dispensatorem  
5 Dixit ergo — ad Abdiam: Vade in terram 6 — ibat per viam unam, et Abdias... alteram  
16 Venitque — in occursum Eliae  
20 Misit — ad omnes filios Israel  
42 Ascendit — ut comederet et biberet  
45 Ascendens itaque — abiit in Jezrahel  
1 Nuntiavit a. — Jezabel omnia que fecerat Eliae  
20. 14 Ait —: Per quem? Dixitque ei: Hec dicit  
21. 2 Locutus est ergo — ad Naboth, dicens  
4 Venit ergo — in domum suam indignans  
16 Quod cum audisset —, mortuum vidit Naboth  
20 Ait — ad Eliam: Num invenisti me  
24 Si mortuus fuerit — in civitate  
25 Igitur non fuit aliter talis sicut —  
27 Cum audisset — cum patribus suis  
22. 40 Dormivit ergo — cum patribus suis  
4 Reg. 1. 1 Prevaricatus est... postquam mortuus est —  
3. 5 Cumque mortuus fuisset —  
10. 18 — coluit Baal parum, ego a. colam eum amplius  
21. 3 Fecit lucos sicut fecerat — rex Israel  
2 Par. 18. 2 Ad ejus adventum mactavit — arietes  
3 Dixitque — rex Israel ad Josaphat regem  
3 Reg. 18. 9 Tradis me servum tuum in manu **Achab**  
16 Abiit ergo Abdias in occursum —, et judicavit ei  
21. 1 Juxta palatium — regis Samarie  
8 Scripsit itaque litteras ex nomine —, et signavit  
18 Descende in occursum — regis Israel  
23. 39 Reliqua a. sermonum — et universa  
41 Josaphat... regem cepit... an. quart. — regis  
50 Ait Ochozias filius — ad Josaphat  
52 Ochozias a. filius — regnare cepit  
4 Reg. 3. 1 Joram vero filius — regnavit super Israel  
8. 16 Anno quinto Joram filii — regis Israel  
18 Ambulavit... sicut ambulaverat domus —  
Filia enim — erat uxor ejus  
35 Anno duodecimo Joram filii — regis Israel  
27 Et ambulavit in viis domus — et fecit quod malum est coram Domino, sicut domus —: gener enim domus — fuit  
28 Abiit quoque cum Joram filio —  
29 Descendit inviserit Joram filium —  
9. 7 Percussit domum — domini tui  
8 Perdanque omnem donum —  
9 Dabo domum —, sicut domum Jeroboam  
29 Anno undecimo Joram filii — regnavit Ochozias  
10. 1 Scripsit ergo Jehu litteras... ad nutritios —  
10 Locutus est Dominus super domum —

- 4 Reg. 10. 11 Percussit... qui reliqui erant de domo **Achab**  
30 Quae erant in corde meo fecisti contra domum —  
21. 13 Extendam super Jerusalem... pondus domus —  
2 Par. 21. 6 Ambulavitque... sicut egerat domus —  
Filia quippe — erat uxor ejus, et fecit malum  
13 Imitatus fornicationem domus —  
22. 3 Ipse ingressus est per vias domus —  
4 Fecit igitur malum in conspectu Domini, sicut domus —  
5 Perroxit cum Joram filio — rege Israel  
6 Descendit ut inviserit Joram filium —  
7 Jehu... quem unxit Dom. ut deleteret domum —  
8 Cum ergo evereret Jehu domum —  
Mich. 6. 16 Custodisti precepta Amri et omne opus domus —  
3 Reg. 18. 1 Vade et ostende te **Achab**, ut den pluviam  
2 Ivit ergo Elia, ut ostenderet se —  
12 Ingressus nuntiabo —, et non inveniens  
44 Ascende et dic —: Junge currum tuum  
4 Reg. 10. 1 Erant a. — septuaginta filii in Samaria  
2 Par. 18. 1 Josaphat dives... et adinitate conjunctus est —  
3 Reg. 17. 1 Dixit Elia Thesbitas... ad **Achab**  
18. 41 Ait Elia ad —: Ascende, comede, et bibe  
46 Accinctisque lumbis currebat ante —  
20. 2 Mittensque nuntios ad — regem Israel  
13 Propheta unus accedens ad — regem Israel  
21. 15 Cum audisset Jezabel... locuta est ad —: Surgo  
29 Nonne vidisti humiliatum — coram me  
22. 20 Quis decipiet — regem Israel, ut ascendat  
4 Reg. 9. 25 Sedentes in curru sequebantur — patrem hujus  
2 Par. 18. 19 Quis decipiet — regem Israel, ut ascendat  
Jerem. 29. 21 Haec dicit Dominus... ad — filium Coliae  
22 Ponat te Dominus... et sicut —, quos fraxit rex  
3 Reg. 21. 21 Et interficiam de **Achab** mingentem ad parietem  
4 Reg. 9. 8 Et interficiam de — mingentem ad parietem  
10. 17 Percussit omnes qui reliqui fuerant de —
- ACHAD.**  
Gen. 10. 10 Principium regni ejus (*Nemrod*) Babylon... et **Achad**, et Chalanee in terra Sennar
- ACHAIA — Æ.**  
Rom. 15. 26 Probaverunt enim Macedonia et **Achais**  
2 Cor. 9. 2 — parata est ab anno proteritio  
Act. 18. 12 Gallione autem proconsule **Achais**  
1 Cor. 16. 15 Sunt primitiae —, et in ministerium  
2 Cor. 11. 10 Gloriatum enim infringetur... in regionibus —  
Act. 18. 27 Cum autem vellet ire **Achajam**, exhortati fratres  
Act. 19. 21 Transita Macedonia et **Achaja**, ire Jerusalem  
2 Cor. 1. 1 Cum omnibus sanctis qui sunt in universa —  
1 Thess. 1. 7 Omnibus credentibus in Macedonia et in —  
8 Diffamatus est sermo Domini... in —
- ACHAICUS — I.**  
1 Cor. 16. 15 Nostis domum Stephanos et F... et **Achaici**  
17 Fortunati, et —... quod vobis deerat, supplev.
- ACHAN.**  
Josue. 7. 1 **Achan** filius Charmi... tulit aliquid de anathemate  
20 Responditque — Josue, et dixit ei: Vere ego peccavi  
22. 20 Nonne — filius Zare praeerit mandatum  
Josue. 7. 18 Dividens viros, invenit **Achan**... de tribu Juda  
19 Et ait Josue ad —: Fili mi, da gloriam  
24 Tollens itaque Josue — filium Zare
- ACHAR.**  
1 Par. 2. 7 Fili Charmi: **Achar** qui turbavit Israel  
27 Sed et filii Rain... fuerunt Moysi, Jamin et —

- ACHARIS — IS.**  
Ecod. 20. 21 Homo **acharis** quasi fabula vana
- ACHATES — Æ.**  
Ecod. 28. 19 In tertio liguribus, **achates**, et amethystus  
39. 12 In tertio liguribus, —, et amethystus
- ACHAZ.**  
4 Reg. 15. 38 Dormivit Joathan... regnavit **Achaz** filius ejus pro eo  
16. 1 Regnavit — filius Joathan regis Juda  
2 Vigniti annorum erat — cum regnare cepisset  
7 Misit autem — nuntios ad Thogath-phalassar  
10 Perrexit rex — in occursum T. regi Assyrii... misit rex — ad Uriam sacerdotem  
11 Omnia quae praeceperat rex — de Damasco, ita fecit sac. Urias, donec veniret rex — de Damasco  
15 Praecipit rex — Urias sacerdoti  
16 Fecit i. Urias sac. jux. omn. quae praeceperat rex —  
17 Tollit a. rex — celatas hases et interem  
20 Dormivit... — cum patribus suis  
2 Reg. 27. 9 Regnavit — filius ejus pro eo  
16 Misit rex — ad regem Assyriorum  
21 —, spoliata domo Domini... dedit regi Assyriorum  
23 Ipse per se rex —  
24 Direptis i. — omnibus vasis domus Dei  
27 Dormivit... — cum patribus suis  
29. 19 Suppellectilem, quam polluerat rex —  
Isai. 7. 12 Et dixit —: Non petam, et non tentabo Dominum  
14. 28 In anno, quo mortuus est rex —  
Math. 1. 9 — a. genuit Ezechiam  
4 Reg. 16. 19 Reliqua a. verborum **Achaz**, quae fecit  
17. 1 Anno duodecimo — regis Juda, regnavit Osee  
18. 1 Regnavit Ezechias filius — regis Juda  
20. 11 Jam descenderat in horologio — retrorsum  
23. 12 Altharcia quoque, quae erant super lecta oventium —  
1. 1 Visio Isai... in diebus... et — et Ezechiae  
7. 1 Factum est in diebus — filii Joathan  
3 Egredere in occursum — tu et qui  
38. 8 Linearem per quas descenderat in horologio — in sole  
Osee. 1. 1 Verbum Domini, quod in diebus... —, Ezechiae  
Mich. 1. 1 Verbum Domini, quod in diebus... —, et Ezechiae  
4 Reg. 16. 5 Cumque obsiderent **Achaz**, non valuerunt superare eum  
1 Par. 3. 13 Proceperat — patrem Ezechiae  
2 Par. 28. 10 Humiliaverat enim Dominius Judam propter —  
Isai. 7. 10 Et adiecit Dominius loqui ad —, dicens  
Math. 1. 9 Joathan autem genuit —
- ACHAZIB.**  
Judic. 1. 31 Aserq. non delevit habitatores... **Achazib** et
- ACHIA — Æ.**  
1 Par. 2. 25 Filii Jerameel... Rham... Buna... et **Achia**  
8. 7 Naaman autem, et —, et Gera; ipse transiit eos
- ACHIAS — Æ.**  
4 Reg. 14. 3 **Achias** filius Achitob fratris Ichabod  
1 Par. 26. 20 Porro — erat super thesauros domus Dei  
1 Reg. 14. 18 Et ait Saul ad **Achiam**: Applica arcum Dei
- ACHIM.**  
Math. 1. 14 **Achim** a. genuit Eliud  
Math. 1. 14 Sadoe autem genuit **Achim**
- ACHIMAAS.**  
2 Reg. 15. 27 **Achimaas** filius tuis, et Jonathas filius Abiathar  
36 Sunt a. cum eis duo filii eorum —  
17. 17 Jonathas autem et — stabant juxta fontem

- 2 Reg. 17. 20 Ubi est **Achimaa**s et Jonathas  
18. 19 — autem filius Sadoe, ait: Curram  
22 Russis a. — filius Sadoe dixit ad Joab  
23 Currens ergo — per viam compendii  
28 Clamans a. —, dixit ad regem  
29 Dixitq. —: Vidi tumultum magnum  
3 Reg. 4. 15 — in Nephtali  
1 Par. 6. 9 — genuit Azariam, Azarias genuit Joathan  
53 Sadoe filius ejus, — filius ejus  
1 Reg. 14. 50 Nomen uxoris Saul Achinoam filia **Achimaas**  
18. 27 Contemplor, ait... quasi cursum —  
1 Par. 6. 8 Achitob genuit Sadoe, et Sadoe genuit **Achimaas**
- ACHIMAM.**  
Num. 13. 23 Venerunt in Hebron, ubi erant **Achimam** et
- ACHIMELECH.**  
1 Reg. 21. 1 Et obstupuit **Achimelech**, eo quod venisset David  
14 Respondensq. — regi, ait: Et quis  
2 Reg. 8. 17 Sadoe... et — filius Abiathar erat sacerdos  
1 Par. 18. 16 Sadoe... et — filius Abiathar sacerdos  
1 Reg. 24. 16 Dixitq. rex: Morte morietis, **Achimelech**  
1 Reg. 22. 20 Evadens a. unus filius **Achimelech** Abiathar  
23. 6 Fugiebat Abiathar filius — ad David  
30. 7 Ait ad Abiathar sacerdotem, filium —  
Psol. 51. 2 Venit David in domum —  
1 Reg. 21. 1 Venit autem David in Nobae ad **Achimelech** sacerdotem  
2 Ait David ad — sacerdotem  
8 Dixit a. David ad —: Si habes... hastam  
9 Vidi... apud — filium Achitob sacerdotem  
11 Misit enim rex ad accurrendum —  
12 Ait Saul ad —: Audi, fili Achitob  
26. 6 Ait David ad —: Hietheum et Absai...  
Psol. 33. 1 Inmutavit vultum suum coram **Achimelech**
- ACHIMOTH.**  
1 Par. 6. 25 Filii Eleana: Amassai et **Achimoth**
- ACHINOAM.**  
1 Reg. 14. 50 Nomen uxoris Saul, **Achinoam**, filia Achimaas  
27. 3 David et duae uxores ejus, —, et Abigail  
30. 5 Duae uxores David captivae ductae fuerant —  
2 Reg. 2. 2 Ascendit e. David et duae uxores e. —  
1 Reg. 25. 43 **Achinoam** accepit David de Jezrahel: et fuit... uxor  
2 Reg. 3. 2 Primogenitus ejus Amnon de **Achinoam**  
1 Par. 3. 1 Primogenitus Amnon ex — Jezrahelitide
- ACHIOR.**  
Tobie. 11. 20 Veneruntq. **Achior** et Nabath consobrini Tobiae  
Judith. 5. 5 — dux omnium filiorum Amnon  
26 Cum cessasset loqui — verba haec  
28 Ut ergo cognoscat — quoniam fallit nos  
6. 12 — dixit omnia quae locutus ipse fuerat  
14 Cumque — universa haec exposuisset  
11. 7 Nec hoc latet, quod locutus est —  
13. 27 Porro — vocatus venit, et dixit ei Judith  
20 Videns a. — caput Holofernis, angustatus  
14. 6 Tunc — videns virtutem, quam fecit Deus  
Judith. 6. 1 Indignatus Holofernes vehementer dixit ad **Achior**  
7 Holofernes praecepit... ut comprehenderent —  
9 Ligaverunt — ad arborem manibus et pedibus  
13 Et ipsum — diversis jubeat interire supplicis  
16 Oratione populorum completa, consolati sunt —
- ACHIS.**  
1 Reg. 21. 14 Ait **Achis** ad servos suos: Vidistis hominem insanum  
27. 4 Dedit itaque ei — in die illa Siceley  
10 Dicebat a. ei —: In quem irrastit hodie  
12 Creditus ergo — David, dicens: Multa mala operatus  
28. 1 Dixitq. — ad David: Sciens nunc scito

1 Reg. 28. 2 Et ait Achis ad David: Et ego custodem capitis mei ponam te  
 29. 3 Ait — ad principes Philistinim: Num ignoratis David  
 6 Vocavit ergo — David, et ait ei: Rectus es tu  
 9 Respondens a —, locutus est ad David... Bonus es in —  
 1 Reg. 21. 11 Dixeruntque servi Achis ad eum, cum vidissent David  
 12 David... extimuit valde a facie — regis Gethi  
 1 Reg. 21. 10 David... venit ad Achis regem Geth  
 27. 2 David et abiit ipse... ad — filium Maach regem Geth  
 5 Dixit autem David ad —: Si inveni gratiam  
 9 Tollensque oves et boves... et veniebat ad —  
 28. 2 Dixitque David ad —: Non scies quae facturus  
 29. 3 Dixoruntque principes Philistinim ad —: Dixitque David ad —: Quid enim feci  
 3 Reg. 2. 39 Ut agerent servi Semet ad — filium Mascha  
 40 Semet... ivitque ad — in Geth ad requirendum servos suos  
 1 Reg. 27. 3 Et habitavit David cum Achis in Geth  
 29. 2 David autem et viri eius erant in novissimo agmine cum —  
**ACHISAMECH.**  
 Ecod. 31. 6 Dedit. ei socium Ooliah filium Achisamech  
 35. 34 Ooliah quoque filium — de tribu Dan  
 38. 23 Junctio sibi socio Ooliah filio — de tribu Dan  
**ACHITOB.**  
 1 Par. 6. 8 Achitob genuit Sadoc, et Sadoc genuit Achimaas  
 12 Achitob genuit Sadoc, et Sadoc genuit Sellum  
 22 Amarias filius eius, — filius eius  
 1 Reg. 14. 3 Achias filius Achitob... portabat ephod.  
 22. 9 Villi... apud Achimelech filium — sacerdotem  
 11 Misit ergo rex ad accersendum... filium —  
 12 Et ait Saül ad Achimelech: Audi, fili —  
 30 Evadens a. unus fil. Achimelech filii —  
 2 Reg. 8. 17 Sadoc filius —, et Achimelech... erant sacerdotes  
 1 Par. 9. 11 Azarias quoque... filii —, pontifex domus Dei  
 18. 16 Sadoc autem filius —, et... sacerdotes  
 1 Esdr. 7. 2 Filius Sellum, filii Sadoc, filii —  
 Judith. 8. 1 Judith... filia Merari... filii —  
 1 Par. 6. 7 Merajoth genuit Amariam, et Amarias genuit Achitob  
 11 Genuit a. Azarias Amariam, et Amarias genuit —  
**ACHITOPHEL.**  
 2 Reg. 15. 31 Quod of Achitophel esset in conjuratione cum Absalom  
 16. 15 Ingressi sunt Jerusalem, sed et — cum eo  
 21 Ait — ad Absalom: Ingredere ad conebinas  
 17. 1 Dixit e. — ad Absalom: Eligam mihi  
 7 Non est bonum consilium quod dedit —  
 15 Hoc et hoc modo consilium dedit —  
 21 Injussimodum dedit consilium contra vos —  
 23 — videns quod non fuisset factum consilium  
 1 Par. 27. 33 — etiam consiliarius regis, et Chusai  
 2 Reg. 15. 31 Infatua, quæso, Domine, consilium Achitophel  
 34 Dissipabis consilium —  
 16. 23 Consilium a. —, quod dabat in diebus illis  
 Sic erat omne consilium —  
 17. 14 Mellius est consilium Chusai... consilio — Domini a. nutu dissipatum est consilium — velle  
 23. 34 Eliam filius — Gelonites  
 2 Reg. 15. 12 Accessit quoque Absalom Achitophel Gelonitem  
 16. 20 Dixit a. Absalom ad —: Inite consilium  
 17. 6 Injussimodum sermonem locutus est ad —  
 1 Par. 27. 34 Post — fuit Jojada filius Banaja

ACHOBOR.

1 Reg. 22. 14 Ierunt itaque, Helcias sacerdos, et Ahicam, et Achobor  
 Gen. 36. 38 Successit in regnum Balanan filius Achobor  
 1 Par. 1. 49 Mortuo... Saül, regnavit... Balanan filius —  
 Jerem. 36. 22 Misit rex... in Ægyptum Elnathan filium —  
 36. 12 Solebant Elisama scriba et... Elnathan filius —  
 4 Reg. 22. 12 Precepit Helcia sacerdoti... et Achobor filio Micha  
**ACHOR.**  
 Josue. 7. 24 (Israël cum eo) duxerunt eos ad vallem Achor  
 26 Vocatumque est nomen loci illius, Vallis —  
 15. 7 Tendens usque ad terminos Debera de valle —  
 Isai. 65. 10 Erant campestris in caulis gregum et vallis —  
 Osee. 2. 15 Dabo ei... vallem — ad apericiendam spem  
 1 Par. 2. 49 Filia vero Caleb, fuit Achsa  
**ACHSAPH.**  
 Josue. 11. 1 Jabin rex Asor, misit ad regem Achsaph  
 12. 20 Rex Semeron unus, rex — unus  
**ACHZIB et ACHZIBA.** Urbs de tribu Juda.  
 Josue. 15. 44 Et Ceila et Achzib et Maresa, civitates  
 Josue. 19. 29 Eruntque exitus ejus in mare de funiculo Achziba

ACIDE.

Ecdi. 4. 9 Et non acide feras in anima tua  
**ACIES — EI.** (Idest, acumen).  
 Hebr. 11. 34 Effugerunt aciem gladii, convulnerunt de infrimitate  
 1 Reg. 13. 21 Retusa itaque erant acies vomerum et ligonum  
**ACIES — EI** (castrorum).  
 Cant. 6. 3 Terribilis ut castrorum acies ordinata  
 9 Electa ut sol, terribilis ut castrorum — ordinata  
 Gen. 14. 8 Direxerunt aciem contra eos in valle Sydvestri  
 Deut. 20. 2 Appropin... prelio, stabit sacerdos ante —  
 Josue. 8. 13 Reliquis exercitus ad aquilonem — dirigebat  
 14 Direxit... contra desertum ignorans  
 Judic. 20. 22 Loco, in quo prius certaverunt, — dirigerunt  
 33 Tetenderunt — in loco, qui vocatur Baalthamar  
 1 Reg. 4. 2 Instruxerunt — contra Israël  
 17. 2 Direxerunt — ad pugnandum contra Philistinim  
 21 Direxerat enim — Israël, sed et Philistinim  
 2 Reg. 10. 8 Direxerunt — ante ipsum introitu porte  
 9 Videns igitur Joab... instruxit — contra Syram  
 10 Absal... qui direxit — adversus filios Ammon  
 17 Direxerunt — Syri ex adverso David  
 1 Par. 19. 9 Filii Ammon direxerunt — juxta portam civitatis  
 17 Direxit ex adverso —, illis contra pugnantibus  
 2 Par. 13. 3 Jeroboam instruxit e contra — octing. mil.  
 1 Reg. 4. 12 Currens autem vir de Benjamin ex acie, venit in Silo  
 16 Dixit ad Heli... Ego qui de — fugi hodie  
 1 Par. 12. 33 De Zabulon qui... stabant in — instructi armis  
 36 De Aser egredientes ad pugna. in — provocantes  
 2 Par. 18. 33 Educ me de —, quia vulneratus sum  
 2 Mac. 8. 23 In prima — ipse dux commissit cum Nicatore  
 1 Reg. 17. 26 Quis e. est hic Phil... qui exprobravit acies Dei viventes  
 3 Reg. 20. 29 Septimo diebus ex adverso hi atque illi —

ACINUS — I.

Nam. 6. 4 Ab uva passa usque ad acinum non comediunt  
 Ecdi. 33. 16 Quasi qui colligit acinos post vindemias  
**ACQUIESCIT — ERE.**  
 Prov. 13. 18 Qui autem acquiescit argenti, glorificabitur  
 15. 32 Qui a. — inerepationibus, possessor est cordis  
 1 Timol. 6. 3 Non — sanis sermonibus Domini  
 1 Mac. 8. 1 Acquiescunt ad omnia, que postulantur ab eis  
 Rom. 2. 4 Qui non — veritatis... ira et indignatio  
 Gal. 1. 6 Continuo non acquievi carni et sanguini  
 2 Par. 25. 16 Et insuper non acquievisi consilio meo  
 Gen. 29. 28 Acquievisi placito et... Rachel duxit uxorem  
 Judic. 17. 11 —, et mansit apud hominem, fuitque illi  
 18. 20 — sermonibus eorum et fuit ephod.  
 12. 15 Non — rex populus: quoniam aversatus  
 3 Reg. 13. 16 Cumque vim faceret, penitus non —  
 14. 11 Non — Amasias  
 16. 9 — voluntati ejus  
 23. 3 — que populus pacto  
 10. 15 Non — populi precibus  
 24. 17 Qui delinquit obsequis eorum, — eis  
 35. 22 Nec — sermonibus Neclaa ex ore Dei  
 Prov. 5. 12 Inerepationibus non — cor meum  
 Gen. 37. 27 Acquieverunt fratres sermon. illius (Juda) novem  
 Ecod. 6. 9 Non — ei propter angustiam spiritus  
 Ecod. 23. 2 Nec in judicio plurimorum acquiesces sententia  
 Prov. 6. 35 Nec acquiescet ejusdam precibus  
 Sep. 3. 9 Fideles in dilectione acquiescent illi  
 Gen. 27. 8 Nunc ergo, fili mi, acquiesce consiliis meis  
 Job. 22. 21 — iur et et habeto pacem  
 Deut. 13. 8 Non acquiescas et, nec audias  
 Judic. 13. 15 Obsceco te, ut — precibus meis  
 3 Reg. 20. 8 Non audias, neque — illi  
 Prov. 1. 10 Si te lactaverint peccatores, ne — eis  
 Gen. 34. 23 Tantum in hoc acquiescamus et habitantes  
 Ecod. 5. 9 Ut non acquiescant verbis mendacibus  
 1 Reg. 16. 2 Cunque illi acquiesceret deprecanti  
 4 Reg. 2. 17 Coegeruntque donec — et diceret: Mittite  
 Prov. 1. 30 Nec acquieverint consilio meo  
 Num. 14. 43 Quod nolueritis acquiescere Domino, nec orate, vobiscum  
 20. 21 Nec voluit — deprecanti ut concederet  
 1. 45 Non audivi vos, nec voci vestre voluit —  
 Judic. 11. 17 Qui noluit — precibus ejus  
 28 Noluit... rex filiorum Ammon  
 19. 10 Noluit genit — sermonibus ejus  
 25 Nolebant — sermonibus illius  
 1 Reg. 15. 23 Quasi scelus idolatriæ, nolle —  
 2 Reg. 13. 14 Noluit autem — precibus ejus, sed prev. viribus  
 3 Reg. 21. 15 Posside vineam Naboth... qui noluit tibi —  
 Gen. 38. 8 Qui nequaquam acquiescens operi nefario, dixit  
 3 Reg. 15. 20 — Benadad regi Asa, misit principes  
 2 Par. 30. 11 Acquiescentes consilio, venerunt Jerusalem  
 2 Mac. 12. 4 Ipsi acquiescentibus, pacisque causa nihil suspect.